predicte, in librata prefati domini cardinalis Guillelmi anno, die,

mense, indictione et pontificatu predictis, presentibus prefatis domi-

nis Egidio et Guillelmo cardinalibus et reverendis in Christo patribus

dominis Johanne, Eugubinensi, et Nicolao, Viterbiensi episcopis,

et magistro Mauritio de Barda, ac Reginaldo de Neomio, et Petro

Niciani canonico Lausanensi camerario dicti domini Egidii cardinaHs,

et Salvatore, Agatliensis, Rostagno de Chaslussio,Urgellensis, et Gauf-

frido Reveni, Beate Marie de Andeliaco Rothomagensis dyocesis eccle-

siarum canonicis, ac fratre Deodato Ruphi, ordinis fratrum Minorum,

socio dicti domini episcopi Eugubinensis, cum pluribus aliis testibus ad

premissa vocatis per dictam testatricem specialiter et rogatis. Et

me Petro Stephano, clerico Narbonensi, publico apostolica et imperiali

auctoritate notario, qui suprascriptis omnibus et singulis, etc.

In eodem veteri regesto adnotatum est nobilem Guilielmum de Lau-

duno,domicellum,praesentassehoc testamentum locumtenenti seneschalli

Nemausensis anno MCCCLXXVIII, die jovis intitulata vii mensis octobris,

ut de cetero tanta fides praedicto transcripto adhiberetur ubique terra-

rum in judicio et extra quanta dicto instrumento originali adhibetur et

adhiberetur.
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CLXXII

[762] Inventarium^pecuniaenumeratae quaeinventa est in arca

hugonis rogerii cardinalis post ejus mortem. 26 mai 1364.

In Christi nomine. Nos, miseratione divina Guillelmus tituli Sancte

Marie in Trans Tyberim presbiter, Guillelmus Sancte Marie in Cos-

medin, Nicholaus Sancte Marie in via lata, Petrus Sancte Marie nove,

Hugo Sancte Marie in porticu diacoiii sancte romane Ecclesie cardi-

nales, executores testamenti seu ultime voluntatis bone memorie

reverendissimi patris domini Hugonis Rogerii, tituli Sancti Laurentii

in Damaso presbiteri cardinalis, dicti Tutellensis, in hospitio mei,

Petri Sancte Marie nove cardinalis, convenientes et congregati in

unum pro subscriptis, convocatis et convenientibus nobiscum vene-

rabilibus patribus dominis Bertrando, Convenarum, et Johanne,

Cabilonensis ecclesiarum episcopis, ac Helia de Vodro, cantore Xanc-

tonensi, coexecutoribus nostris, die videlicet xxvj mensis maii anno

a nativitate DominiMCCCLXIV, indictione secunda, pontificatus sanc-

tissimi patris et domini nostri domini Urbani divina providentia

pape V anno secundo, testibus presentibus vocatis et rogatis ad hoc

magistro Petro de Cassanhis, domini pape scriptore, Petro Quirau-